Государственное унитарное производственное

предприятие "Берёзовское ЖКХ"

ПРИКАЗ

"__ " марта 2025 г. №___

г. Береза

Об утверждении тарифов на транспортные услуги

ПРИКАЗЫВАЮ:

№  Марка транспорта Номерной         Единица изм ТАРИФ, руб.

п/п знак без НДС НДС 20% с НДС
1 2 3 4 5 6 7 8

1 Беларус-Л 82.2  транспортный режим                      АМ 7174-1 за машиночас мшч 21,95 4,39 26,34

транспортный режим с прицепом 2ПТС-5 за машиночас мшч 30,67 6,13 36,80

транспортный режим с прицепом 2ПТС-4,5 за машиночас мшч 27,57 5,51 33,08

транспортный режим с прицепом 2ПТС-4 за машиночас мшч 26,82 5,36 32,18

кошение за машиночас мшч 25,77 5,15 30,92

уборка снега отвалом и щеткой за машиночас мшч 28,06 5,61 33,67

уборка снега отвалом за машиночас мшч 26,08 5,22 31,30

подметание щеткой за машиночас мшч 31,97 6,39 38,36

1 час пользования час пользован. час 35,80 7,16 42,96

2 МТЗ-80Л   транспортный режим                       БУ 6483 за машиночас мшч 19,62 3,92 23,54

уборка снега отвалом и щеткой за машиночас мшч 35,17 7,03 42,20

уборка снега отвалом за машиночас мшч 23,73 4,75 28,48

подметание щеткой за машиночас мшч 23,23 4,65 27,88

1 час пользования час пользован. час 37,40 7,48 44,88

3 МТЗ-80   транспортный режим                       БУ 3372 за машиночас мшч 19,63 3,93 23,56

транспортный режим с прицепом 2ПТС-4 за машиночас мшч 25,30 5,06 30,36

транспортный режим с прицепом 2ПТС-6 за машиночас мшч 26,90 5,38 32,28

транспортный режим с прицепом ПСЕ-Ф за машиночас мшч 25,71 5,14 30,85

работа гидравлического колуна за машиночас мшч 18,01 3,60 21,61

уборка снега отвалом и щеткой за машиночас мшч 37,60 7,52 45,12

уборка снега отвалом за машиночас мшч 23,69 4,74 28,43

подметание щеткой за машиночас мшч 25,89 5,18 31,07

1 час пользования час пользован. час 20,94 4,19 25,13

4 МТЗ-80Л   транспортный режим                       БУ 3303 за машиночас мшч 19,72 3,94 23,66

уборка снега отвалом и щеткой за машиночас мшч 35,34 7,07 42,41

уборка снега отвалом за машиночас мшч 23,84 4,77 28,61

подметание щеткой за машиночас мшч 23,34 4,67 28,01

1 час пользования час пользован. час 32,09 6,42 38,51

5 МТЗ-82,1   транспортный режим                       БУ 3383 за машиночас мшч 24,27 4,85 29,12

уборка снега отвалом и щеткой за машиночас мшч 35,34 7,07 42,41

уборка снега отвалом за машиночас мшч 28,81 5,76 34,57

подметание щеткой за машиночас мшч 24,60 4,92 29,52

1 час пользования час пользован. час 33,12 6,62 39,74

6 МТЗ-82Л   транспортный режим                       БУ 3365 за машиночас мшч 23,44 4,69 28,13

кошение за машиночас мшч 24,68 4,94 29,62

уборка снега отвалом и щеткой за машиночас мшч 32,61 6,52 39,13

уборка снега отвалом за машиночас мшч 19,72 3,94 23,66

подметание щеткой за машиночас мшч 24,60 4,92 29,52

1 час пользования час пользован. час 37,77 7,55 45,32

7 МТЗ-82-1 Фрез.маш/ДЗ-133  транспортный режим                     ОВ 0059 за машиночас мшч 24,27 4,85 29,12

работа с фрезой за машиночас м 25,50 5,10 30,60

1 метр погонный работы фрезы за 1 м.п. м.п 2,82 0,56 3,38

погрузка,  перемещение грузов за машиночас мшч 19,72 3,94 23,66

сгребание грунтов отвалом за машиночас мшч 28,81 5,76 34,57

          В соответствии с Указом Президента РБ от 25.02.2011 №72 "О некоторых вопросах

регулирования цен (тарифов) в РБ", а также в связи с существенными изменениями условий

1.Утвердить тарифы на автотранспортные услуги в выходные и праздничные дни, сверхурочные

часы "__" марта 2025 г.:

  Транспортные услуги

Трактора

уборка снега отвалом за машиночас мшч 28,81 5,76 34,57

1 час пользования час пользован. час 40,09 8,02 48,11

8 МТЗ-82,1 Белорус     транспортный режим                      АА 8141-1 за машиночас мшч 24,27 4,85 29,12

колка дров за машиночас мшч 25,50 5,10 30,60

уборка снега отвалом и щеткой за машиночас мшч 35,34 7,07 42,41

уборка снега отвалом за машиночас мшч 28,81 5,76 34,57

подметание щеткой за машиночас мшч 24,60 4,92 29,52

1 час пользования час пользован. час 41,02 8,20 49,22

9 МТЗ-80   транспортный режим                       БУ 6484 за машиночас мшч 19,72 3,94 23,66

уборка снега отвалом и щеткой за машиночас мшч 35,34 7,07 42,41

уборка снега отвалом за машиночас мшч 23,84 4,77 28,61

подметание щеткой за машиночас мшч 23,34 4,67 28,01

1 час пользования час пользован. час 33,12 6,62 39,74

10 МТЗ-80      транспортный режим                     БУ 6482 за машиночас мшч 19,72 3,94 23,66

уборка снега отвалом и щеткой за машиночас мшч 35,34 7,07 42,41

уборка снега отвалом за машиночас мшч 23,84 4,77 28,61

подметание щеткой за машиночас мшч 23,34 4,67 28,01

1 час пользования час пользован. час 37,32 7,46 44,78

11 МТЗ-80Л   транспортный режим                       БУ 3369 за машиночас мшч 19,72 3,94 23,66

уборка снега отвалом и щеткой за машиночас мшч 35,34 7,07 42,41

уборка снега отвалом за машиночас мшч 23,84 4,77 28,61

подметание щеткой за машиночас мшч 23,34 4,67 28,01

1 час пользования час пользован. час 35,80 7,16 42,96

12 МТЗ-80Л   транспортный режим                       АА 5326 за машиночас мшч 19,72 3,94 23,66

уборка снега отвалом и щеткой за машиночас мшч 35,34 7,07 42,41

уборка снега отвалом за машиночас мшч 23,84 4,77 28,61

подметание щеткой за машиночас мшч 23,34 4,67 28,01

кошение за машиночас мшч 25,12 5,02 30,14

1 час пользования час пользован. час 33,12 6,62 39,74

13 МТЗ-80 транспортный режим                          АА 7257 за машиночас мшч 19,72 3,94 23,66

кошение за машиночас мшч 25,12 5,02 30,14

колка дров за машиночас мшч 25,50 5,10 30,60

уборка снега отвалом и щеткой за машиночас мшч 35,34 7,07 42,41

уборка снега отвалом за машиночас мшч 23,84 4,77 28,61

подметание щеткой за машиночас мшч 23,34 4,67 28,01

1 час пользования час пользован. час 33,29 6,66 39,95

14 МТЗ-82,1  транспортный режим                       АВ 1119-1 за машиночас мшч 24,28 4,86 29,14

кошение за машиночас мшч 25,12 5,02 30,14

уборка снега отвалом и щеткой за машиночас мшч 35,37 7,07 42,44

уборка снега отвалом за машиночас мшч 28,83 5,77 34,60

подметание щеткой за машиночас мшч 24,61 4,92 29,53

колка дров за машиночас мшч 25,50 5,10 30,60

1 час пользования час пользован. час 41,19 8,24 49,43

15 Беларусь-320                                                 АВ 2289-1

транспортный режим АМ 7181 за машиночас мшч 8,97 1,79 10,76

транспортный режим с прицепом за машиночас мшч 13,94 2,79 16,73

уборка снега отвалом и щеткой за машиночас мшч 20,20 4,04 24,24

уборка снега отвалом за машиночас мшч 18,55 3,71 22,26

подметание щеткой за машиночас мшч 12,28 2,46 14,74

погрузка, разгрузка, перемещение грузов. за машиночас мшч 7,31 1,46 8,77

кошение за машиночас мшч 13,52 2,70 16,22

1 час пользования час пользован. час 32,62 6,52 39,14

16 Беларусь-320                                                АВ 2288-1

транспортный режим за машиночас мшч 8,97 1,79 10,76

транспортный режим с прицепом за машиночас мшч 13,94 2,79 16,73

уборка снега отвалом и щеткой за машиночас мшч 20,20 4,04 24,24

уборка снега отвалом за машиночас мшч 18,55 3,71 22,26

подметание щеткой за машиночас мшч 12,28 2,46 14,74

погрузка, разгрузка, перемещение грузов. за машиночас мшч 7,31 1,46 8,77

1 час пользования час пользован. час 32,82 6,56 39,38

17 Беларусь-320                                                АВ 2267-1

транспортный режим за машиночас мшч 8,28 1,66 9,94

транспортный режим с прицепом за машиночас мшч 13,94 2,79 16,73

уборка снега отвалом и щеткой за машиночас мшч 21,82 4,36 26,18

уборка снега отвалом за машиночас мшч 20,26 4,05 24,31

подметание щеткой за машиночас мшч 12,28 2,46 14,74

погрузка, разгрузка, перемещение грузов. за машиночас мшч 7,31 1,46 8,77

кошение травы косилкой за машиночас мшч 13,52 2,70 16,22

1 час пользования час пользован. час 35,92 7,18 43,10

18 Беларусь-320.4                                               АК 2815-1

транспортный режим за машиночас мшч 8,97 1,79 10,76

транспортный режим с прицепом за машиночас мшч 13,94 2,79 16,73

уборка снега отвалом и щеткой за машиночас мшч 20,20 4,04 24,24

уборка снега отвалом за машиночас мшч 18,55 3,71 22,26

подметание щеткой за машиночас мшч 12,28 2,46 14,74

погрузка, разгрузка, перемещение грузов. за машиночас мшч 7,31 1,46 8,77

работа с фрезой за машиночас мшч 20,20 4,04 24,24

1 час пользования час пользован. час 35,04 7,01 42,05

19 Беларусь-1025                                              АВ 2300-1

транспортный режим за машиночас мшч 37,82 7,56 45,38

работа с манипулятором "Анкодор" за машиночас мшч 20,67 4,13 24,80

1 час пользования час пользован. час 49,01 9,80 58,81

20 Беларусь-1025                                               АВ 5098-1

транс.режим с полуприцепом ПЛ-9 АВ 5099-1 за машиночас мшч 31,71 6,34 38,05

работа с манипулятором "Анкодор" за машиночас мшч 20,67 4,13 24,80

1 час пользования час пользован. час 46,01 9,20 55,21

21 Беларусь-1025.2                      АА 8192-1 трансп. режим мшч 33,77 6,75 40,52

1 час пользования час пользован. час 39,57 7,91 47,48

22 Беларусь-1025.2                                            АА 8175-1 трансп. режим мшч 33,77 6,75 40,52

кошение за машиночас мшч 25,12 5,02 30,14

1 час пользования час пользован. час 43,34 8,67 52,01

23 Беларусь -1221,2                                            АВ 2260-1

транспортный режим за машиночас мшч 41,22 8,24 49,46

работа с щеподробильной машиной за машиночас мшч 31,01 6,20 37,21

1 час пользования час пользован. час 46,04 9,21 55,25

24 Беларусь -1221,2                                           АВ 6688-1

транспортный режим за машиночас мшч 42,87 8,57 51,44

работа с щеподробильной машиной за машиночас мшч 31,01 6,20 37,21

1 час пользования час пользован. час 50,83 10,17 61,00

25
Беларус-1523 с рубильной машиной Heizohack НМ8-40                           АК 8692-1

транспортный режим за машиночас мшч 29,53 5,91 35,44

работа с щеподробильной машиной за машиночас мшч 53,29 10,66 63,95

1 час пользования час пользован. час 68,03 13,61 81,64

26 Беларусь 132 НО2                                          АВ 1147-1

транспортный режим за машиночас мшч 9,35 1,87 11,22

подметание щеткой за машиночас мшч 19,57 3,91 23,48

работа с отвалом за машиночас мшч 18,47 3,69 22,16

1 час пользования час пользован. час 31,4524 6,29 37,74

27 Беларус 132Н (мини-трактор) 7740

транспортный режим за машиночас мшч 9,35 1,87 11,22

кошение за машиночас мшч 11,58 2,32 13,90

подметание щеткой за машиночас мшч 19,57 3,91 23,48

1 час пользования час пользован. час 31,4524 6,29 37,74

28 Беларус 892 АК 2842-1

транспортный режим за машиночас мшч 31,11 6,22 37,33

работа с прицепом за машиночас мшч 34,41 6,88 41,29

кошение за машиночас мшч 25,12 5,02 30,14

1 час пользования час пользован. час 33,51 6,70 40,21

29 МТЗ-82.1    транспортный режим                      АМ 3668-1 за машиночас мшч 24,24 4,85 29,09

транспортный режим с прицепом 2ПТС-4 за машиночас мшч 29,54 5,91 35,45

транспортный режим с прицепом 2ПТС-4,5 за машиночас мшч 30,36 6,07 36,43

транспортный режим с прицепом 2ПТС-5 за машиночас мшч 32,43 6,49 38,92

транспортный режим с цистерной МЖТ-Ф-6 за машиночас мшч 32,43 6,49 38,92

заполнение (слив) цистерны МЖТ-Ф-6 1 цистерна шт 11,91 2,38 14,29

уборка снега отвалом и щеткой за машиночас мшч 39,93 7,99 47,92

уборка снега отвалом за машиночас мшч 28,75 5,75 34,50

уборка снега щеткой за машиночас мшч 37,44 7,49 44,93

подметание щеткой за машиночас мшч 29,26 5,85 35,11

кошение травы косилкой КДН-210 за машиночас мшч 25,06 5,01 30,07

работа ротора ФРС-200М за машиночас мшч 31,19 6,24 37,43

1 час пользования час пользован. час 36,1067 7,22 43,33

30 Беларус 82.1    транспортный режим                      АВ 5074-1 за машиночас мшч 21,82 4,36 26,18

транспортный режим с прицепом 2ПТС-4 за машиночас мшч 25,56 5,11 30,67

транспортный режим с прицепом 2ПТС-4,5 за машиночас мшч 26,26 5,25 31,51

транспортный режим с прицепом 2ПТС-5 за машиночас мшч 28,05 5,61 33,66

транспортный режим с цистерной МЖТ-Ф-6 за машиночас мшч 28,05 5,61 33,66

уборка снега отвалом и щеткой за машиночас мшч 35,01 7,00 42,01

уборка снега отвалом за машиночас мшч 24,84 4,97 29,81

уборка снега щеткой за машиночас мшч 32,88 6,58 39,46

подметание щеткой за машиночас мшч 25,75 5,15 30,90

кошение травы косилкой КДН-210 за машиночас мшч 21,65 4,33 25,98

работа ротора ФРС-200М за машиночас мшч 26,98 5,40 32,38

заполнение (слив) одной цистерны 1 цистерна шт 10,26 2,05 12,31

1 час пользования час пользован. час 36,41 7,28 43,69

31 Беларус-422,1   транспортный режим                      АВ 2290-1 за машиночас мшч 13,57 2,71 16,28

уборка щеткой за машиночас мшч 15,69 3,14 18,83

уборка снега отвалом и щеткой за машиночас мшч 24,12 4,82 28,94

1 час пользования час пользован. час 36,60 7,32 43,92

32 Беларус-422,2   транспортный режим                      АВ 4198-1 за машиночас мшч 12,04 2,41 14,45

уборка щеткой за машиночас мшч 15,64 3,13 18,77

уборка снега отвалом и щеткой за машиночас мшч 23,43 4,69 28,12

кошение за машиночас мшч 11,01 2,20 13,21

1 час пользования час пользован. час 36,56 7,31 43,87

33 Беларус 826    транспортный режим                      АВ 7731-1 за машиночас мшч 23,22 4,64 27,86

транспортный режим с прицепом 2ПТС-4 за машиночас мшч 29,27 5,85 35,12

транспортный режим с прицепом 2ПТС-5 за машиночас мшч 30,03 6,01 36,04

транспортный режим с прицепом 2ПТС-6 за машиночас мшч 30,03 6,01 36,04

уборка снега отвалом и щеткой за машиночас мшч 35,16 7,03 42,19

уборка снега щеткой за машиночас мшч 32,69 6,54 39,23

подметание щеткой за машиночас мшч 24,60 4,92 29,52

1 час пользования час пользован. час 34,77 6,95 41,72

34 Беларус 82,1    транспортный режим                      АК 1733-1 за машиночас мшч 24,28 4,86 29,14

транспортный режим с прицепом 2ПТС-4 за машиночас мшч 29,66 5,93 35,59

транспортный режим с прицепом 2ПТС-4,5 за машиночас мшч 30,48 6,10 36,58

транспортный режим с прицепом 2ПТС-5 за машиночас мшч 32,56 6,51 39,07

транспортный режим с прицепом 2ПТС-6 за машиночас мшч 32,56 6,51 39,07

транспортный режим с цистерной МЖТ-Ф-6 за машиночас мшч 32,56 6,51 39,07

уборка снега отвалом и щеткой за машиночас мшч 35,37 7,07 42,44

уборка снега отвалом за машиночас мшч 28,83 5,77 34,60

уборка снега щеткой за машиночас мшч 32,89 6,58 39,47

подметание щеткой за машиночас мшч 24,61 4,92 29,53

кошение травы косилкой КДН-210 за машиночас мшч 25,12 5,02 30,14

работа ротора ФРС-200М за машиночас мшч 31,32 6,26 37,58

заполнение (слив) одной цистерны 1 цистерна шт 11,88 2,38 14,26

1 час пользования час пользован. час 36,48 7,30 43,78

35 Беларус 82,1    транспортный режим                      АК 3129-1 за машиночас мшч 24,28 4,86 29,14

транспортный режим с прицепом 2ПТС-4 за машиночас мшч 29,66 5,93 35,59

транспортный режим с прицепом 2ПТС-4,5 за машиночас мшч 30,48 6,10 36,58

транспортный режим с прицепом 2ПТС-5 за машиночас мшч 32,56 6,51 39,07

транспортный режим с прицепом 2ПТС-6 за машиночас мшч 32,56 6,51 39,07

транспортный режим с цистерной МЖТ-Ф-6 за машиночас мшч 32,56 6,51 39,07

уборка снега отвалом и щеткой за машиночас мшч 35,37 7,07 42,44

уборка снега отвалом за машиночас мшч 28,83 5,77 34,60

уборка снега щеткой за машиночас мшч 32,89 6,58 39,47

подметание щеткой за машиночас мшч 24,61 4,92 29,53

кошение травы косилкой КДН-210 за машиночас мшч 25,12 5,02 30,14

работа ротора ФРС-200М за машиночас мшч 31,32 6,26 37,58

заполнение (слив) одной цистерны 1 цистерна шт 11,88 2,38 14,26

1 час пользования час пользован. час 36,84 7,37 44,21

36 Беларусь-320.4 МУ АВ 5079-1

транспортный режим за машиночас мшч 9,14135 1,83 10,97

транспортный режим с прицепом за машиночас мшч 14,1016 2,82 16,92

подметание щеткой за машиночас мшч 12,4645 2,49 14,95

уборка снега отвалом и щеткой за машиночас мшч 24,5052 4,90 29,41

кошение за машиночас мшч 13,1155 2,62 15,74

1 час пользования час пользован. час 32,9464 6,59 39,54

37 Беларус-320МУ АВ 2264-1

транспортный режим за машиночас мшч 9,14135 1,83 10,97

транспортировка прицепа с грузом массой до 5т за машиночас мшч 14,1016 2,82 16,92

подметание щеткой за машиночас мшч 12,4645 2,49 14,95

уборка снега отвалом за машиночас мшч 7,48473 1,50 8,98

уборка снега отвалом и щеткой за машиночас мшч 24,5052 4,90 29,41

кошение за машиночас мшч 13,1196 2,62 15,74

1 час пользования час пользован. час 30,4219 6,08 36,50

38 Беларус-320МУ АВ 2265-1

транспортный режим за машиночас мшч 9,06 1,81 10,87

транспортировка прицепа с грузом массой до 5т за машиночас мшч 13,99 2,80 16,79

подметание щеткой за машиночас мшч 12,36 2,47 14,83

погрузка, разгрузка и перемещение грузов за машиночас мшч 7,42 1,48 8,90

1 час пользования час пользован. час 30,4219 6,08 36,50

39 Беларус МПТ-461.1 АМ 7159-1

транспортный режим за машиночас мшч 31,16 6,23 37,39

работа манипулятора за машиночас мшч 12,64 2,53 15,17

1 час пользования час пользован. час 48,75 9,75 58,50